

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель Тутатчикова Татьяна Александровна

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	19	19	0	19	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них женщин	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Саянский 2 (655018, Республика Хакасия, г. Абакан, пер. Саянский, д. 2)																						
108.22.100	Уборщик производственных помещений (1 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108.22.101	Уборщик производственных помещений (цоколь)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108.22.102	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108.22.103 А	Оператор прачечной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108.22.104	Оператор прачечной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	лика Хакасия, рп. Усть-Абакан, ул. Октябрьская, д. 29В)																							
108.22.115 А	Продавец	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108.22.116 А (108.22.115 А)	Продавец	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафе-кондитерская "Ма- линники Ярыгина" (655001, Республика Хака- сия, г. Абакан, ул. Ивана Ярыгина, д. 56)																							
108.22.117 А	Продавец	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108.22.118 А (108.22.117 А)	Продавец	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Тутатчикова Татьяна
Александровна

Индивидуальный предприниматель

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Бажутина Анна Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Иванов Антон Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5309

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шемит Олег Андреевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель Тутатчикова Татьяна Александровна

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Саянский 2 (655018, Республика Хакасия, г. Абакан, пер. Саянский, д. 2)</i>					
108.22.100. Уборщик производственных помещений (1 этаж)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
108.22.101. Уборщик производственных помещений (цоколь)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
108.22.102. Помощник повара	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
108.22.103А(108.22.104А). Оператор прачечной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
108.22.105. Заместитель руководителя административно-хозяйственного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
108.22.106. Уборщик производственных помещений (офис)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Ресторан авторской кухни и бара "Зерна Солнца" (655001, Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Ивана Ярыгина, д. 21)</i>					
108.22.107. Управляющий рестораном	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
108.22.108А(108.22.109А; 108.22.110А). Повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кафе-кондитерская "Черногорск Универсам" (655158, Республика Хакасия, г. Черногорск, ул. Юбилейная, д. 20А)</i>					
108.22.111А(108.22.112А). Продавец	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кафе-кондитерская "Черногорск (Советская)" (655162, Республика Хакасия, г. Черногорск, ул. Советская, д. 50)</i>					
108.22.113А(108.22.114А). Про-	Рекомендации по улучшению условий				

давец	труда: не требуются				
Кафе-кондитерская "Усть-Абакан" (655100, Республика Хакасия, рп. Усть-Абакан, ул. Октябрьская, д. 29В)					
108.22.115А(108.22.116А). Про- давец	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кафе-кондитерская "Мали- ники Ярыгина" (655001, Рес- публика Хакасия, г. Абакан, ул. Ивана Ярыгина, д. 56)					
108.22.117А(108.22.118А). Про- давец	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 25.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Индивидуальный предприниматель

(должность)

(подпись)

Тутатчикова Татьяна
Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Бажутина Анна Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Иванов Антон Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2025

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5309

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шемиг Олег Андреевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.2025

(дата)